
UCHWAŁA NR XVIII/142/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na nabycie nieruchomości gruntowej położonej we 
wsi Jankówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gniezno nieruchomości gruntowej od Pani E. B. położonej we 
wsi Jankówko, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 11/30 o powierzchni 0,1151 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą PO1G/00033077/5, z przeznaczeniem pod budowę infrastruktury 
technicznej - studni głębinowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1DA027-2DB2-474C-A668-C8F59C263EA9. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2025-07-17 14:28:19

strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1DA027-2DB2-474C-A668-C8F59C263EA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właścwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących: zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Na wspomnianej działce 
zlokalizowanej we wsi Jankówko, ma zostać wybudowana infrastruktura techniczna - studnia głębinowa, dla 
stacji uzdatniania wody w Jankówku. Operat szacunkowy określający wartość powyższej działki jest w trakcie 
opracowywania. Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1DA027-2DB2-474C-A668-C8F59C263EA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/142/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


